ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О признании утратившим силу

постановления Исполнительного

комитета Пестречинского

муниципального района Республики

Татарстан от 23 марта 2022 года № 193

«Об утверждении Положения о порядке

предоставления из бюджета

Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан субсидий по

возмещению недополученных доходов

юридическим лицам и (или)

индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим регулярные перевозки

пассажиров и багажа транспортом общего

пользования по муниципальным

маршрутам в городском и (или)

пригородном сообщении на территории

Пестречинского муниципального района

в связи с введением ограничительных мер

в целях предотвращения распространения

в Республике Татарстан новой

коронавирусной инфекции» (с изм. от

30.11.2022 №890)

С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов

Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан, Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 23 марта 2022

года № 193 «Об утверждении Положения о порядке предоставления из бюджета

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан субсидий по

возмещению недополученных доходов юридическим лицам и (или)

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

Документ создан в электронной форме. № 406 от 08.06.2023. Исполнитель: Мухаметгалиева И.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.06.2023 15:57

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки

пассажиров и багажа транспортом общего пользования по муниципальным

маршрутам в городском и (или) пригородном сообщении на территории

Пестречинского муниципального района в связи с введением ограничительных

мер в целях предотвращения распространения в Республике Татарстан новой

коронавирусной инфекции» (с изм. от 30.11.2022 №890).

        2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Д.Р. Байгильдина.

Руководитель Исполнительного комитета

муниципального района                                                                   В.И. Никитин

Документ создан в электронной форме. № 406 от 08.06.2023. Исполнитель: Мухаметгалиева И.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.06.2023 15:57

http://pestreci.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 406 от 08.06.2023
Инициатор согласования: Мухаметгалиева И.И. Помощник заместителя руководителя
Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района по территориальному
развитию и инвестициям
Согласование инициировано: 06.06.2023 15:58

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Кашапов И.М.
Согласовано

06.06.2023 - 21:41
-

2  Байгильдин Д.Р.
Согласовано

07.06.2023 - 06:35
-

3  Павлова С.М.
Согласовано

07.06.2023 - 11:13
-

Тип согласования: последовательное

4  Никитин В.И.
Подписано

07.06.2023 - 14:03
-

Документ создан в электронной форме. № 406 от 08.06.2023. Исполнитель: Мухаметгалиева И.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 08.06.2023 10:13